SK-ESEBB7002 BORRADOR 12PCS 36 PZA $660 0% $23.760

SK-JB1005 BORRADOR 24PCS 72 PZA $480 0% $34.560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$530.490
$0
$100.793
$0

$631.283

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-EBEVA1025 FOAMI 20X30CMX1.8MM 10PCS COLOR AMARILLO CLARO 5 BAG $3.340 0% $16.700

SK-EBEVA1006 FOAMI 20X30CMX1.8MM 10PCS 10PCS COLOR NARANJA 5 BAG $3.340 0% $16.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$530.490
$0
$100.793
$0

$631.283

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL